
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 068,     DE 11 DE MAIO DE 2006.

Dispõe  sobre  constituição  de  Comissão  para

atuação  em  processos  seletivos,  na  forma  que

especifica.

ELIANA  DOS  SANTOS  SILVA,  Prefeita  do  Município  de  Ribeirão

Grande,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  de  suas atribuições  legais,  e  considerando  que  durante  o  ano

corrente  poderão  ser  realizados  diversos  processos  seletivos,  e  tendo  em  vista  a  necessidade  de

racionalização dos procedimentos, 

RESOLVE: 

Art. 1º -  Constituir Comissão Especial integrada pelos seguintes membros:

MÁRCIO  FERNANDO  DA SILVA,  RG.  sob  n.º  45.591.769-3,   SÉRGIO  LUIS  CASSARI,  RG.

18.951.429-2 e  BRUNO ROMANOFF PEREIRA, RG. 40.981.643-7,  sob a Presidência do primeiro,

para realizar os  processos seletivos,  analisar e julgar eventuais recursos de candidatos, nas seleções que

vierem a ser realizadas no termos do art. 2º e 3º, da Lei nº 370, de 08 de outubro de 2001. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 11 de maio de 2006.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA
        Prefeita Municipal

 

Ciente,  publique-se.

        WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
	Prefeita Municipal
	WILSON GRILLO
	Chefe de Gabinete



